
JS F RO TA 
DISTRIBUIDORA 

CNPJ: 46.763.015/0001-02 
AO PREGOEIRO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TE3gUOCA / CE 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.12.20.01 - PE - ADM 

PROCESSO N° 2022.12.20.01 - PE - ADM 
DATA DE ABERTURA: 23 / 01 / 2023 
HORA DE ABERTURA: 14: 00 HORAS 

JACQUELINE SILVA FROTA - J S FROTA DISTRIBUIDORA 
CNP) N0: 46.763.015/0001-02 

CGF N°: 07.075961-8 155 N°: 757884-9 
ENDEREÇO: RUA TEBAS, N° 137, BAIRRO SIQUEIRA, FORTALEZA - CE - CEP: 60.732-430 

TELEFONE:(85) 98204 - 3280 
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 2906 - 8 - C/C: 49.667 - 7 

jsfrotacomercial@gmail.com 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GARRAFÃO E RECARGA DE ÁGUA ADCIONADA DE SAÍS, DESTINADOS 
AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE. 

/TEM 
(NS) DESCRIÇÃO DO PRODUTO 

PROPOSTA DE PREÇO 

UNIDADE QUANTIDADE MARCA PREÇO uNIT. EXTENSO uNT. PREÇO TOTAL EXTENSO TOTAL 

AQUISIÇÃO DE GARRAFÃO (vAzio) DE 20 
1 (VINTE) LITROS DE POLICARBONATO UNID 

RETORNÁvEL 

VINTE E DOIS 

995 VIDEIRA R$ 22,46 REAIS E 
QUARENTA E SEIS 

CENTAVOS 

VINTE E DOIS 
MIL, TREZENTOS E 

RS 22.347,70 QUARENTA E SETE 
REAIS E SETENTA 

CENTAVOS 

2 

AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE 
SAIS ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE 
20 (vINTE) LITROS DE POLICARBONATO 
RETORNÁVEL 

SETENTA E SETE 
QUATRO REAIS E MIL, CENTO E 

uNID 17.342 VIDEIRA R$ 4,45 QUARENTA E RS 77.171,90 SETENTA E UM 
CINCO CENTAVOS REAIS E NOVENTA 

CENTAVOS 

VALOR TOTAL DA PRESENTE PROPOSTA: R$ 99.519,60 

NOVENTA E NOVE MIL, QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS 

DA FORMA DE ENTREGA / FORNECIMENTO: O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS LICITADOS PODERÁ SER FEITO DE FORMA FRACIONADA, DE ACORDO COM 
AS NECESSIDADE DO ÓRGÃO INTERESSADO DURANTE O PRAZO DE CONTRATAÇÃO, MEDIANTE A EXPEDIÇÃO DE PERIÓDICAS. 

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA / FORNECIMENTO: OS PRODUTOS DEVERÃO SER ENTREGUES EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS, A CONTAR DA EMISSÃO DA 
ORDEM DE COMPRA, NOS LOCAIS DETERMINADOS PELA CONTRATANTE. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

OBSERVAÇÕES: 

• O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO 
BÁSICO / TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL. 

• INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO 
FORNECIMENTO, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: 

• ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; • TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS 
E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; - SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZO 

CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO. 

DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS E SOB AS PENAS DA LEI, SER MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO 

PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTO NO § 4° DO ARTIGO 30 DA LEI 
COMPLEMENTAR No 122/06. 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA 
PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL). 

RUA TEI3_AS, N' 137 - BAIRRO SIQUEIRA 
CEP: 60.732-430 TELEFONE: (85) 98204-3280 

¡sfrotacomercial@grnalcom 



JS FROTA 
DISTRIBUIDORA 

CNPJ: 46.763.015/0001-02 

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO. 

FORTALEZA — CE, 23 DE JANEIRO DE 2023 

JACQUELINE SILVA Assinado de forma digital por JACQUELINE 
SILVA FROTA:01806469316 

FROTA:01806469316 Dados: 2023.01.23 16:29:22 -0300' 

3ACQUELINE SILVA FROTA - 3 5 FROTA DISTRIBUIDORA 
CNP3 N° : 46.763.015/0001-02 

3ACQUELINE SILVA FROTA - CPF N°: 018.064.693 - 16 

EMPRESARIA 

RUA TEBAS, N° 137 - BAIRRO SIQUEIRA 
CEP: 60.732-430 TELEFONE: (85) 98204-3280 

j s fro tacomercial@gmail. com 


